Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _27.09.2012 года № 55
п. Семигорск
«О проведении публичных слушаний

 генерального плана

Семигорского сельского поселения»

       В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семигорского муниципального образования, администрация Семигорского муниципального образования

                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Провести публичные слушания  генерального плана с 1 октября по  30 октября 2012 года в здании администрации по адресу: ул. Октябрьская, 1  Заседание по результатам публичных слушаний проводится 30 октября 2012г. с 16-00 до 17-00 часов.
        2.Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению генерального плана Семигорского сельского поселения, Нижнеилимского района, Иркутской области (Приложение № 1).

3. Опубликовать данное постановление в «Вестнике Думы и Администрации  Семигорского сельского поселения»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского
сельского поселения:                                               В.А.Елгин
Приложение № 1

к постановлению главы Семигорского
сельского  поселения от «27» сентября 2012 г. № 55

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии:

Романова Вера Владимировна – специалист по ЖКХ;

Секретарь:
Баранова Ольга Васильевна – вед. специалист администрации;

Члены комиссии:

Махова Людмила Анатольевна – специалист ГО и ЧС;

Носкова Татьяна Александровна – инспектор ВУС.